ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «21» ноября 2011 года                                                                     № 2089
г. Тверь

О внесении изменений  и дополнений в постановление
администрации города Твери от 12.10.2011  № 1813 «Об образовании избирательных участков на территории города Твери на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года»

В связи с обращениями  администраций  районов в городе Твери, в  соответствии  со  статьей  19 Федерального  закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13  Федерального закона от 18.05.2005  № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», по согласованию с территориальными избирательными комиссиями районов города Твери

                                     П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести следующие изменения и дополнения в приложение к постановлению администрации города Твери от 12.10.2011 № 1813 «Об образовании избирательных участков на территории города Твери на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года» «Списки избирательных участков, образованных для  проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года»:
«ЗАВОЛЖСКИЙ РАЙОН

Избирательный участок № 960 - изменить телефон на: 47-58-49 (дополнительно в день выборов – 52-67-14).

Избирательный участок № 961 - изменить телефон на: 47-58-49 (дополнительно в день выборов – 52-67-14).
Избирательный участок № 965 - изменить телефон на: 52-86-61.
Избирательный участок № 968 - изменить телефон на: 52-18-09.

Избирательный участок № 972 - изменить телефон на: 52-44-56.

Избирательный участок № 980 - изменить телефон на: Телефоны участковой избирательной комиссии: 52-30-89, 50-15-72.

Избирательный участок № 982 - изменить телефон на: 70-98-38.

МОСКОВСКИЙ РАЙОН

Избирательный участок № 992 - изменить: Центр избирательного участка – ООО «Промэлектро» (бывшее помещение ЗАО «Волгодорстрой», Большие Перемерки, 6, строение 1).
Избирательный участок № 1011 - изменить телефон на: 76-08-60.
Избирательный участок № 1021 - изменить телефон на: 32-78-26.
Избирательный участок № 1022 - изменить телефон на: 32-78-26

(в день выборов – 32-83-27).

Избирательный участок № 1026 - изменить телефон на: 42-55-05.
ПРОЛЕТАРСКИЙ РАЙОН

Избирательный участок № 1047 - телефон: (в день выборов – 42-14-66) - исключить.
Избирательный участок № 1048 - телефон: (в день выборов – 42-28-05) - исключить.
Избирательный участок № 1056 - изменить телефон на: Телефоны участковой избирательной комиссии: 44-33-45, 44-93-92.

Избирательный участок № 1057 - изменить телефон на: 42-76-32.

Избирательный участок № 1061 - изменить телефон на: Телефоны участковой избирательной комиссии: 44-43-19, 44-43-29.
Избирательный участок № 1066 - изменить телефон на: 39-40-57.
Избирательный участок № 1071 - изменить телефон на: 44-73-90, телефон: (в день выборов – 44-73-90) - исключить.
Избирательный участок № 1072 - изменить телефон на: 44-73-90, телефон: (в день выборов – 44-73-90) - исключить.
Избирательный участок № 1073 - изменить телефон на: 44-73-90, телефон: (в день выборов – 44-73-90) - исключить.
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОН
Избирательный участок № 1088 - изменить телефон на: 42-19-11.
Избирательный участок № 1089 - изменить телефон на: 42-11-81

(в день выборов - 42-19-27).
Избирательный участок № 1094 - Центр избирательного участка - Тверской областной дом науки и техники Российского Союза научных и инженерных общественных организаций (улица Советская, 21). Телефон участковой избирательной комиссии: 34-51-06 (в день выборов - 34-52-50).
Избирательный участок № 1097 - дополнить телефон: (в день выборов -63-01-69).
Избирательный участок № 1110 - изменить телефон: (в день выборов -34-28-85).»
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

 Глава администрации города                                                                         В.Б.Толоко